UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-TĐKT Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng      năm 2023

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo

Quyết định ban hành Quy chế về

công tác thi đua, khen thưởng trên

địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp thuộc Cụm, Khối thi đua

thuộc tỉnh;

- UBND xã, phường, thị trấn.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

ngày 18/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016;

Thực hiện Công văn số 9938/UBND-VP ngày 01 tháng 8 năm 2023 của

UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc thống nhất chủ trương xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân tỉnh thay thế Quyết định số

04/2018/QĐ-UBND ngày 18/01/2018 ban hành Quy chế về quản lý công tác thi

đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu và Quyết định số

31/2019/QĐ-UBND ngày 10/12/2019 về sửa đổi một số nội dung của Quy chế

về quản lý công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

ban hành kèm theo Quyết định số 04/2018/QĐ-UBND ngày 18/01/2018.

Sở Nội vụ đã dự thảo Quyết định thay thế Quyết định số 04/2018/QĐ-

UBND ngày 18/01/2018 ban hành Quy chế về quản lý công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu và Quyết định số 31/2019/QĐ-

UBND ngày 10/12/2019 về sửa đổi một số nội dung của Quy chế về quản lý

công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu ban hành kèm

theo Quyết định số 04/2018/QĐ-UBND ngày 18/01/2018.

Thực hiện quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật, để thống nhất

nội dung của các dự thảo nêu trên trước khi trình UBND tỉnh, Sở Nội vụ đề nghị

quý cơ quan, đơn vị nghiên cứu và có ý kiến đóng góp bằng văn bản đối với dự

thảo Tờ trình của Sở Nội vụ; Quyết định, Quy chế của UBND tỉnh về công tác

thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu. Thời gian gửi văn

2

bản góp ý (kể cả văn bản thống nhất) về Sở Nội vụ (Ban Thi đua – Khen

thưởng) trước ngày 18/9/2023.

Đề nghị UBND huyện, thị xã, thành phố triển khai đến các xã, phường, thị

trấn để tổ chức lấy ý kiến góp ý đối với các dự thảo; tổng hợp chung ý kiến góp

ý của cấp huyện và cấp xã gửi về Sở Nội vụ theo thời gian nêu trên.

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của quý cơ quan, đơn vị, tổ

chức, địa phương.

Tài liệu kèm theo: (Đăng tải trên Website HĐTĐKT tỉnh tại địa chỉ

http://www.hdtdkt.baria-vungtau.gov.vn/gop-y-du-thao-van-ban-phap-luat/102-

405.aspx)

- Dự thảo Tờ trình của Sở Nội vụ;

- Dự thảo Quyết định, Quy chế của UBND tỉnh về công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);
- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Website HĐTĐKT tỉnh,

Website Sở Nội vụ (lấy ý kiến);

- Phòng CM, ĐVTT Sở Nội vụ (góp ý);
- Lưu: VT, BTĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T14:00:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Trà Thanh Tính<tinhtt@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T15:18:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Tấn Phong<phongnt@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T15:26:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T15:26:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T15:26:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T15:26:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!